

## **GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS**

## Secretaria Executiva CERH/MG

Decisão SEMAD/SECEX - SE.CERH nº. da 3º RE Conjunta da CNR do CERH e CNR do Copam/2022

Belo Horizonte, 23 de novembro de 2022.

## CÂMARA NORMATIVA E RECURSAL DO CONSELHO ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS DE MINAS GERAIS - CERH-MG E A CÂMARA NORMATIVA E RECURSAL DO CONSELHO ESTADUAL DE POLÍTICA AMBIENTAL - COPAM

A Câmara Normativa e Recursal do Conselho Estadual de Recursos Hídricos de Minas Gerais (CERH-MG) e a Câmara Normativa e Recursal do Conselho Estadual de Política Ambiental (Copam), tornam pública a **DECISÃO** da 3ª Reunião Extraordinária Conjunta, realizada remotamente, via vídeo conferência com transmissão ao vivo, pelo endereço virtual: https://www.youtube.com/channel/UChU1iAb462m8py3C1jsJl4w, às 9h, do dia 21 de novembro de 2022, a saber: **4. Exame da Ata da 2ª RE de 21/10/2022. RETIRADA DE PAUTA. 5. Minuta de Deliberação Normativa Conjunta Copam/CERH-MG para exame e deliberação:** 5.1 Minuta de Deliberação Normativa Conjunta Copam/CERH-MG, que altera a Deliberação Normativa Conjunta Copam/CERH-MG nº 01, de 05 de maio de 2008. Apresentação: Gerência de Regulação de Usos de Recursos Hídricos/Igam. **APROVADA COM ALTERAÇÕES.** 

## Marcelo da Fonseca

Presidente Suplente da Câmara Normativa e Recursal do Conselho Estadual de Recursos Hídricos de Minas Gerais e da Câmara Normativa e Recursal do Conselho Estadual de Política Ambiental



Documento assinado eletronicamente por **Marcelo da Fonseca**, **Diretor(a) Geral**, em 23/11/2022, às 16:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.  $6^{\circ}$ , §  $1^{\circ}$ , do <u>Decreto nº 47.222</u>, <u>de 26 de julho de 2017</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site <a href="http://sei.mg.gov.br/sei/controlador\_externo.php?">http://sei.mg.gov.br/sei/controlador\_externo.php?</a>
<a href="mailto:acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0">acesso\_externo=0</a>, informando o código

**Referência:** Processo nº 1370.01.0052671/2022-73

SEI nº 56668157